
MUNICIPIO DE VENADO
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Activo
03/ago./2021

 Del 01/ene./2021 al 31/ene./2021
10:31 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: SUPERVISOR

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos del
periodo 2

Abonos del
periodo 3

ACTIVO $9,837,454.41 $10,606,242.95 $3,581,820.94$7,024,422.01 $13,419,275.35

   ACTIVO CIRCULANTE $9,837,454.41 $5,395,031.58 $3,581,820.94$1,813,210.64 $13,419,275.35

           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $4,604,544.04 $3,231,013.79 $1,836,723.02$1,394,290.77 $6,441,267.06

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $5,232,910.37 $2,164,017.79 $1,745,097.92$418,919.87 $6,978,008.29

           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $5,211,211.37 $0.00$5,211,211.37 $0.00

           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $340,000.00 $0.00$340,000.00 $0.00

           BIENES MUEBLES $0.00 $3,056,374.29 $0.00$3,056,374.29 $0.00

           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $200,758.27 $0.00$200,758.27 $0.00

           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$23,045.56 $0.00-$23,045.56 $0.00

           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $1,637,124.37 $0.00$1,637,124.37 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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